Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CPD000362116 90.00 40 40 61.07 2442.84 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.98

Total: 1320 1320 40456.14 2858.25 2858.25 0.00 0.00 0.00 46172.64

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand One Hundred and Seventy Two and Sixty Four paisa Only